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Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 
именување на членови на 

Општинскиот штаб за заштита и 
спасување во Општина Василево 

Се објавува Одлуката за 
именување на членови на 
Општинскиот штаб за заштита и 
спасување во Општина Василево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
26.04.2022 година. 

   08-683/2        Општина Василево 
 27.04.2022         Градоначалник 
    година          Славе Андонов 
 
   ---------------------------------------     
 

Врз основа на член 34 став 1 
точка 2, член 94 став 3 од Законот за 
заштита и спасување( “Службен 
весник на Република Македонија„ 
бр. 36/2004; 49/2004; 86/2008; 
85/2009; 114/2009; 124/2010; 
18/2011; 93/2012; 41/2014; 129/2015; 
71/2016; 106/2016; 83/2018), член 22 
став 1 точка 10,од Законот за 
локална смоуправа („Службен 
весник на Република Македонија„ 
бр.5/2002), и член 22 од Статутот на 
општина Василево („Службен 
гласник на ОВ’’ бр.12/20), Советот 
на Општина Василево ја донесе 
следната: 

 
 
 

ОДЛУКА 
За именување на членови 

на Општинскиот штаб за заштита 
и спасување во Општина 

Василево 
 

                 Член 1  
 

Славе Андонов, за 
Командант на Општинскиот штаб 
за заштита и спасување во Општина 
Василево, 

Член 2 
 
Митко Јанев, за Началник 

на Општинскиот штаб за заштита и 
спасување во Општина Василево, 

 
Член 3 

 
За Помошници на 

Началникот на Општинскиот штаб 
за заштита и спасување во Општина 
Василево  се именуваат: 

- Тони Ристов, одговорен за 
оперативни работи; 

- Сања Стојанова - Велкова, 
одговорна за прва медицинска 
помош; 

- Боби Величковски, 
одговорен за згрижување и 
евакуација; 

- Бранко Андонов, одговорен 
за заштита и спасување од пожари; 

- Георги Цонев, одговорен за 
заштита и спасување од поплави; 

 
Член 4 

 
Помошен персонал: 
- Даниела Василева, за 

извршител-администратор; 
- Леонардо Николов, за 

извршител курир/возач; 
- Ристо Делијанов, за 

извршител курир/возач 
 

Член 5 
 

Со влегување во сила на оваа 
Одлука престанува да важи 
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Одлуката број 08-386/1 од 
20.03.2020 година. 

 
Член 6 

 
Оваа одлука влегува во сила 

од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на 
Општина Василево” 
 
   08-683/1         Совет на општина 
  27.04.2022           Василево 
      година           Претседател 
                          Ристо Делијанов 
 
     ---------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката 
за формирање на сили за заштита 

и спасување во Општина 
Василево 

 
Се објавува Одлуката за 

формирање на сили за заштита и 
спасување во Општина Василево, 
донесена на Седница на Советот на 
Општина Василево, одржана на ден 
26.04.2022 година. 
 
 
  08-682/2        Оштина Василево 
 27.04.2022       Градоначалник 
  година            Славе Андонов 
 
   ------------------------------------    
 

Врз основа на член 34 став 1 
точка 2, член 94 став 3 од Законот за 

заштита и спасување( “Службен 
весник на Република Македонија„ 
бр. 36/2004; 49/2004; 86/2008; 
85/2009; 114/2009; 124/2010; 
18/2011; 93/2012; 41/2014; 129/2015; 
71/2016; 106/2016; 83/2018), член 22 
став 1 точка 10 од Законот за 
локална самоуправа , („Службен 
весник на Република Македонија„ 
бр.5/2002), и член 22 од Статутот на 
општина Василево („Службен 
гласник на ОВ’’ бр.12/20), Советот 
на Општина Василево ја донесе 
следната: 

 

О Д Л У К А 

За формирање на сили за заштита 
и спасување во Општина 

Василево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се 
формираат силите за заштита и 
спасување во Општина Василево. 

Член 2 

За заштита и спасување 
на населението и материјалните 
добра од природни непогоди, 
епидемии, епизотии, епифитотии и 
други несреќи во мир и во војна, во 
Општина Василево се формира 
следната единица: 

 

1.Универзална единица 
за заштита и спасување во јачина 
на вод. 

Член 3 

Со влегување во сила на оваа 
Одлука престанува да важи 
Одлуката број 08-387/1 од 
20.03.2020 година. 
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Член 4 

Оваа Одлука влегува во 
сила од денот на донесувањето, а ќе 
се објави во ,,Службен гласник а 
Општина Василево”. 

   08-682/1           Совет на општина  
 27.04.2022              Василево 
    година               Претседател 
                          Ристо Делијанов 
 
  ----------------------------------------     
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